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Salasana unohtunut 

Jos olet unohtanut salasanasi, sitä (vanhaa salasanaa) ei voida lähettää sinulle, koska salasanat ovat tieto-

kannassa salatussa muodossa, eikä niitä saa selväkieliseksi. Sinulle voidaan kuitenkin asettaa uusi salasana, 

joka on satunnaislukugeneraattorilla luotu kahdeksan merkkinen teksti, jossa on isoja ja pieniä kirjaimia sekä 

numeroita (a-zA-Z0-9). 

Sivulle, jolla uuden salasanan lähetyspyyntö tehdään, pääset joko 

 - valitsemalla menusta "Kirjautuminen" -> "Uuden salasanan lähetys" 

tai 

 - valitsemalla menusta "Kirjautuminen" ja seuraavalta sivulta klikkaamalla linkkiä Täältä saat uuden. 

tai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kummallakin tavalla päädyt sivulle, jossa kysytään tiedot uuden salasanan lähettämiseksi. 

Syötä tiedot kaikkiin kenttiin, eli 

sukunimi, etunimi ja sähköpos-

tiosoite. Lopuksi paina "Lähetä"-

painiketta. 

Jos henkilö tunnistetaan annetuilla 

tiedoilla, niin saat vastaukseksi il-

moituksen, että sähköpostiisi on 

lähetetty uusi arvottu salasana. 

Taas tuossa viestissä on linkki, jota sinun pitää klikata, jotta uusi salasana astuisi voimaan, aivan samalla ta-

valla kuin aiemmin käyttäjätunnustasi aktivoidessasi. 
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Jos joku ulkopuolinen on yrittänyt tilata sinul-

le uuden salasanan, saat siitä kertovan säh-

köpostiviestin. Tällöin sinun ei tarvitse tehdä 

mitään. Jos kuitenkin aktivoit linkillä uuden 

salasanan, niin siitä eteenpäin on voimassa 

vain tuo viestissä oleva uusi salasana. 

Jos et ole itse tilannut tuota uutta salasanaa 

niin voit edellenkin kirjautua vanhalla salasa-

nalla, sillä uusi salasana tuhotaan heti, kun 

kirjaudut sisään vanhalla salasanalla. 

Ulkopuolinen henkilö pystyy vaihtamaan salasanasi siis vain, jos hänellä on pääsy sinun sähköpostitiliisi! 

Uuden salasanan pyyntötilanteessa tietokannassa on siis tallessa molemmat, sekä vanha että uusi salasana. 

Jäsenen kirjautuessa sivustolle seuraavan kerran, niin voimaan jää näistä salasanoista se, jolla jäsen kirjautui 

sisään, toinen hävitetään. 

 


